

Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1744008696505										
Denumirea procedurii de achiziție: privind achiziționarea necesarului de consumabile pentru anul 2025, prin Licitația Publică Deschisă										
Autoritatea contractantă: IMSP Spitalul Raional Orhei										
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	u.m.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Valoarea estimativa fara TVA
13	33100000-1	Casoleță KCK-12	buc	5	1462,50	1755,00	7312,50	8775,00	Livrarea se va efectua la sediul Beneficiarului, în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2025.	8 000,00
14		Casoleță KCK-15	buc	15	1629,17	1955,00	24437,50	29325,00		22 500,00
16		Cateter foley	buc	200	31,67	38,00	6333,33	7600,00		11 200,00
20		Ciupitor de os Leeston	buc	2	916,67	1100,00	1833,33	2200,00		1 600,00
27		Cuvă dreptunghiulară	buc	20	166,67	200,00	3333,33	4000,00		3 400,00
30		Cuvă renală inox	buc	2	125,00	150,00	250,00	300,00		338,00
31		Ferestreu Djigli	buc	100	79,17	95,00	7916,67	9500,00		24 000,00
33		Foarfece	buc	15	95,83	115,00	1437,50	1725,00		1 200,00
41		Mîner pentru oglinzi	buc	2	45,83	55,00	91,67	110,00		110,00
42		Oglindă frontală ORL	buc	1	625,00	750,00	625,00	750,00		1 600,00
47		Pencetă anatomică	buc	15	55,00	66,00	825,00	990,00		1 200,00
48		Pencetă anatomică lungă 20cm	buc	20	70,00	84,00	1400,00	1680,00		1 800,00
49		Pencetă chirurgicală	buc	15	60,83	73,00	912,50	1095,00		1 500,00
50		Pensă auriculara tip baionetă „Jansen”	buc	1	116,67	140,00	116,67	140,00		150,00
51		Pensă auriculara tip baionetă „Lucac”	buc	1	125,00	150,00	125,00	150,00		150,00
52		Pensă hemostatică Kocher dreapta sau curba, diferite dimensiuni	buc	15	150,00	180,00	2250,00	2700,00		2 250,00
53		Pensa Moschit	buc	20	141,67	170,00	2833,33	3400,00		3 700,00
57		Port ac drept sau curb: L13,0cm,15,0cm,18,0cm	buc	12	179,17	215,00	2150,00	2580,00		2 400,00
58		Psihrometru	buc	12	221,67	266,00	2660,00	3192,00		3 600,00
60		Pungă pentru gheață	buc	2	37,50	45,00	75,00	90,00		100,00
69		Spatule metal	buc	40	77,50	93,00	3100,00	3720,00		4 000,00
72		Stetoscop adult cu fcapsulă dublă	buc	15	180,00	216,00	2700,00	3240,00		55 800,00
78		Termometru medical pentru corp	buc	150	39,75	47,70	5962,50	7155,00		9 000,00
80		Tuburi pentru lampa bactericida, raze uw	buc	300	149,00	178,80	44700,00	53640,00		120 000,00
83		Mușama medicală	m	200	39,17	47,00	7833,33	9400,00		10 000,00
		Total:					131214,17	157457,00		289598,00

Numele, Prenumele **Sela POTINGA**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **SA TEHOPTIMED** Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova